2

2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
заседания комиссии министерства спорта и молодежной политики Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов (далее - комиссия)

г. Киров

от 30 мая 2019
ПОВЕСТКА:
О рассмотрении уведомлений о намерении выполнять иную оплачиваемую деятельность государственными гражданскими служащими министерства спорта и молодежной политики Кировской области:
1) Главным специалистом-экспертом управления государственной молодежной политики, отдыха и оздоровления детей и молодежи министерства спорта и молодежной политики Кировской области;
2) Главным специалистом-экспертом управления государственной молодежной политики, отдыха и оздоровления детей и молодежи министерства спорта и молодежной политики Кировской области.

РЕШИЛИ:
Выполнение иной оплачиваемой деятельности:
1) Главным специалистом-экспертом управления государственной молодежной политики, отдыха и оздоровления детей и молодежи во время ежегодного оплачиваемого отпуска министерства спорта и молодежной политики Кировской области;
2) Главным специалистом-экспертом управления государственной молодежной политики, отдыха и оздоровления детей и молодежи во время ежегодного оплачиваемого отпуска министерства спорта и молодежной политики Кировской области.
Голосовали открыто: единогласно.

______________